2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.11.2025 г.
	№
	436-П/АДМ

	г.Златоуст

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений
в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 23.12.2024 г. № 684-П/АДМ
«Об утверждении порядка определения объема
и предоставления субсидии в виде имущественного взноса автономной некоммерческой организации «Центр развития и поддержки малого
и среднего предпринимательства Златоустовского городского округа»

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 01.11.2025 г. № 57-ЗГО «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 19.12.2024 г. № 60-ЗГО
«О бюджете Златоустовского городского округа на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложении к постановлению Администрации Златоустовского городского округа от 23.12.2024 г. № 684-П/АДМ «Об утверждении порядка определения объема и предоставления субсидии в виде имущественного взноса автономной некоммерческой организации «Центр развития и поддержки малого и среднего предпринимательства Златоустовского городского округа» пункт 15 изложить в следующей редакции:
«15. Размер Субсидии, предоставляемой Центру составляет 5 385 400,00 (пять миллионов триста восемьдесят пять тысяч четыреста) рублей 00 копеек.».
2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию и контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Первый заместитель Главы
Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.Р. Мусабаев

Вр-457893
Вр-457893
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C6268CAC276275FEA443FA1A217AA167
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: MYCABAEB OJIET PAGATOBHY
HeiictBuTeseH ¢ 16.06.2025 mo 09.09.2026